SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE MEDICINA

RESULTADO PROVA ESCRITA

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
PREENCHIMENTO DE VAGA DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO FEDERAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, EDITAL No 040/2014, ÁREA IV – NEUROCIRURGIA - NA
FACULDADE DE MEDICINA.

O Prof. Dr. Ben Hur Braga Taliberti, Diretor da Faculdade de Medicina, torna público o resultado da prova escrita do
Concurso para preenchimento de vaga de Professor no Curso de Medicina, na Área IV Neurocirurgia da Faculdade de
Medicina da Universidade Federal de Uberlândia:

Resultado Nº de inscrição CPF do Candidato Nota

Classificado 01 48505340663 87,66

Classificado 02 13568060600 75,00

Uberlândia, 24 de junho de 2014.

Prof. Dr. Ben Hur Braga Taliberti

Diretor da Faculdade de Medicina